
Пояснююча до рішення виконавчого комітету міської ради «Про внесення змін 
до показників місцевого бюджету на 2024 рік» 

від 24 грудня 2024 року № 264

Обсяг доходів місцевого бюджету збільшено на загальну суму 686 268,0 грн., 
в тому числі загального фонду -  на 604 868,0 грн., спеціального фонду -  на 
81 400,00 грн. Доходи збільшено за рахунок надходжень міжбюджетних трансфертів 
з Державного та обласного бюджетів.

Трансферти передбачені на видатки наступним чином :
Код Типо во ї 
програмної 

класиф ікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника кош тів місцевого 

бю дж ету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бю джетної програми згідно з 
Т и по во ю  програмною 

класиф ікацією  видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Назва витрат Загальний
фонд

Спеціальний
фонд Разом

41040400 «Інші дотації з місцевого бюджету» (Для покриття витрат за серпень- 
вересень 2024 року за спожиті комунальні послуги під час розміщення внутрішньо 

переміщених осіб у будівлях (приміщеннях) об’єктів комунальної власності

0611021

Надання 
загальної 

середньої освіти 
закладами 
загальної 

середньої освіти

На оплату енергоносіїв 120 468,00 120 468,00

ККД41
гар

937400 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на покращення якості 
ячого харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти»

0611021

Надання загальної 
середньої освіти 

закладами загальної 
середньої освіти за 

рахунок коштів 
місцевого бюджету

На покращення якості 
гарячого харчування учнів 
початкових класів закладів 
загальної середньої освіти

і'П

81 400,00 81 400,00

ККД 41021400 «Додаткова дотація з державі 
здійснення повноважень органів місцевого самовряд 

окупованих та інших територіях України, що зазна 
повномасштабною збройною агресією

юго бюджету місцевим бюджетам на 
ування на деокупованих, тимчасово 
ли негативного впливу у зв'язку 3 
Російської Федерації»

0611021

Надання загальної 
середньої освіти 

закладами загальної 
середньої освіти за 

рахунок коштів 
місцевого бюджету

На оплату праці з 
нарахуваннями на оплату 
праці працівників закладів 
загальної середньої освіти

484 400,00 484 400,00

ВСЬОГО ВИДАТКІВ ЗА РАХУНОК МІЖБЮДЖЕТНИХ 
ТРАНСФЕРТІВ 604 868,0 81 400,00 686 268,0

Отже, збільшено обсяг видатків місцевого бюджету на загальну суму 
686 268,0 грн. , в тому числі загального фонду -  на 604 868,0 грн., спеціального 
фонду -  на 81 400,00 грн

Начальник фінансового відділу Леся ПРУС



РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 24 грудня 2024 року № 264

Про внесення змін до показників 
місцевого бюджету Радехівської міської 
територіальної громади на 2024 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись ст.28 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи пункт 14 рішення 
сесії Радехівської міської ради «Про місцевий бюджет Радехівської міської 
територіальної громади на 2024 рік», виконком Радехівської міської ради 
В И Р І Ш И В  :

1. Збільшити загальний обсяг доходів місцевого бюджету Радехівської 
міської територіальної громади на 2024 рік на суму 686 268 (шістсот вісімдесят 
шість тисяч двісті шістдесят вісім) гривень за рахунок міжбюджетних трансфертів, 
згідно з додатком 1 до цього рішення.

2. Збільшити загальний обсяг видатків місцевого бюджету на 2024 рік на 
суму 686 268 (шістсот вісімдесят шість тисяч двісті шістдесят вісім) гривень за 
головними розпорядниками коштів згідно з додатком 2 до цього рішення.

3. Внести зміни до міжбюджетних трансфертів на 2024 рік згідно з 
додатком 3 до цього рішення.

4. Фінансовому відділу Радехівської міської ради внести відповідні зміни 
до показників бюджету Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік з 
наступним затвердженням на сесії міської ради.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Володимира Шевчука.

6. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 
Радехівської міської ради.

Степан КОХАНЧУК



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету від 24 
грудня 2024 року № 264 " Про внесення 
змін до показників місцевого бюджету 
Радехівської міської територіальної 
громади на 2024 рік"

ЗМІНИ ДО ДОХОДІВ 
місцевого бюджету на 2024 рік

1354000000
(код бюджету)___________________ ______________ ______________ ______________ (грн)

Код Найменування згідно з Класифікацією 
доходів бюджету Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
40000000 Офіційні трансферти 686 268,00 604 868,00 81 400,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 686 268,00 604 868,00 81 400,00 0,00

41020000 Дотації з державного бюджету 
місцевим бюджетам

484 400,00 484 400,00 0,00 0,00

41021400

Додаткова дотація з державного 
бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення повноважень органів 
місцевого самоврядування на 
деокупованих, тимчасово окупованих 
та інших територіях України, що 
зазнали негативного впливу у зв'язку з 
повномасштабною збройною агресією 
Російської Федерації

484 400,00 484 400,00 0,00 0,00

41030000
Субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам

81 400,00 0,00 81 400,00 0,00

41037400

Субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам на покращення 
якості гарячого харчування учнів 
початкових класів закладів загальної 
середньої освіти

81 400,00 0,00 81 400,00 0,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам

120 468,00 120 468,00 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 120 468,00 120 468,00 0,00 0,00

X Разом доходів 686 268,00 604 868,00 81 400,00 0,00

Керуюча справами виконавчого комітету \ Ірина ЛАХ



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету від 24 
грудня 2024 року №264 " Про внесення 
змін до показників місцевого бюджету 
Радехівської міської територіальної 
громади на 2024 рік"

ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ 
видатків місцевого бюджету на 2024 рік

1354000000
(код бюджету) ________________________________________ ________________________________ ______________________________________________________________________________ (грн.)

Код
Програмної 
класифікаці 
ї видатків 

та
кредитуван

ня
місцевого
бюджету

Код
Типової 

програмної 
класифікаці 
ї видатків 

та
кредитуван

ня
місцевого
бюджету

Код
Функціонал

ьної
класифікаці 
ї видатків 

та
кредитуван 
ня бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого

біоткетл/

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комуналь
ні

послуги
та

енергоно
сії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0600000
Відділ організації діяльності 
закладів освіти Радехівської 
міської ради

604 868,00 604 868,00 397 000,00 120 468,00 0,00 81 400,00 0,00 81 400,00 0,00 0,00 0,00 686 268,00

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету

604 868,00 604 868,00 397 000,00 120 468,00 0,00 81 400,00 0,00 81 400,00 0,00 0,00 0,00 686 268,00

X X X УСЬОГО 604 868,00 604 868,00 397 000,00 120 468,00 0,00 81 400,00 0,00 81 400,00 0,00 0,00 0,00 686 268,00

Ірина ЛАХ



Додаток З
до рішення виконавчого 
комітету від 24 грудня 2024 
року № 264 " Про внесення 
змін до показників місцевого 
бюджету Радехівської міської 
територіальної громади на 
2024 рік"

ЗМІНИ до Міжбюджетних трансфертів на 2024 рік
1354000000

(код бюджету)
1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

(грн)
Код класифікації 

доходів бюджету / 
Код бюджету

Найменування трансферту / найменування бюджету - 
надавача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3
/. Трансф ерт и до загального ф онду бю дж ет у

41021400

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого 
самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих 

та інших територіях України, що зазнали негативного 
впливу у зв'язку з повномасштабною збройною агресією 

Російської Федерації

484 400,00

9900000000 Державний бюджет 484 400,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 120 468,00

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 120 468,00
II. Трансф ерт и до спеціального ф онду бю дж ет у

41037400
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

покращення якості гарячого харчування учнів 
початкових класів закладів загальної середньої освіти

81 400,00

9900000000 Державний бюджет 81 400,00

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 686 268,00

X загальний фонд 604 868,00

X спеціальний фонд 81 400,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
(грн)

Код Програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 
бюджету / Код бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту / найменування 
бюджету - отримувача міжбюджетного 

трансферту
Усього

1 2 3 4
/. Трансф ерт и із загального ф онду бю дж ет у

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 0,00

X загальний фонд 0,00

X спеціальний фонд 0,00

Керуюча справами виконавчого комітету
/

Ірина ЛАХ


